
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:  

Coordinatore: Dott.ssa Ombretta Cuttaia, 0934-507143, ombretta.cuttaia.cl@istruzione.it  

Riferimenti: Giuseppe Mendolia, Matteo Giovanni Crinò 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Vista l’O.M. n. 60 del 10.07.2020 avente per oggetto: “Procedure di istituzione delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6 –ter della legge 

3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale 

docente ed educativo”, per il biennio relativo agli anni scolastici 2020/2021 e 

2021/2022, su posto comune e di sostegno; 

Vista la nota dell’USR per la Sicilia – D.G. prot. n. 16138 del 21.07.2020, avente ad 

oggetto, tra l’altro, “conferimento di supplenze dalle Graduatorie Provinciali  per 

le Supplenze (GPS”); 

Visto il proprio provvedimento prot. n. 5168 del 11.8.2020, di delega, ai sensi dell’art. 

8 comma 5 della predetta O.M. 60, a scuole polo, su specifiche classi di concorso,  

al fine di garantire uniformità nella valutazione; 

Richiamati i Decreti di questo Ufficio prot. 11333 del 31/08/2020 e prot. 13396 del 

18/09/2020, di esclusione dalle GPS dei candidati ivi indicati, in apposito 

allegato, per accertata mancanza dei requisiti di accesso, per la specifica classe di 

concorso; 

Visto l’art. 9, co. 1 della sopracitata O.M. n. 60, che dispone la pubblicazione delle GPS  

sul sito dell’Ufficio Territoriale e la pubblicazione delle correlate graduatorie di  

istituto all’Albo di ciascuna istituzione scolastica;  

Visto  il decreto di questo Ufficio prot. 11436 del 01/09/2020, di pubblicazione delle 

Graduatorie Provinciali per le Supplenze relative alle Province di Caltanissetta ed 

Enna; 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:  

Coordinatore: Dott.ssa Ombretta Cuttaia, 0934-507143, ombretta.cuttaia.cl@istruzione.it  

Riferimenti: Giuseppe Mendolia, Matteo Giovanni Crinò 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

2 

 

Visto 

 

Esaminate 

il decreto prot. 13404 del 18/09/2020, di ripubblicazione delle Graduatorie 
Provinciali delle supplenze relative alle province di Caltanisetta ed Enna; 
 

le segnalazioni ricevute; 

Accertata la presenza di errori materiali; 

Ritenuto di dover procedere in autotutela alla rettifica delle graduatorie precedentemente 

pubblicate; 

 

DISPONE 

Per i motivi citati in premessa, facendo seguito al decreto prot. 13793 del 23/09/2020 e ad 

integrazione di esso, è disposta la seguente rettifica: 

Provincia di Caltanissetta 

AA25 – Rettifica punteggio – Longombardo Ilaria – da punti 40 a punti 42 

Il Direttore Generale  

Stefano Suraniti 

Firma sostituita a mezzo stampa 
ai sensi del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

Al 

 

 

Ai 

Direttore Generale 

U.S.R. Sicilia 

PEC: drsi@postacert.istruzione.it 

Docenti della provincia di Caltanissetta  

Al Ruolo, Organico, Albo, U.R.P. – SEDE 

Alle OO.SS. – SEDE 

mailto:drsi@postacert.istruzione.it

		2020-09-23T18:59:56+0200
	Caltanissetta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCL-EN.REGISTRO UFFICIALE.U.0013794.23-09-2020




